UBND TỈNH SƠN LA

VĂN PHÒNG

Số:            /VPUB-KGVX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày        tháng        năm 2024

V/v triển khai Nghị định số

147/2024/NĐ-CP ngày 09/11/2024

của Chính phủ

                                         Kính gửi:

                     - Các Sở, ban, ngành;

                                                          - UBND các huyện, thành phố.

Ngày 09/11/2024, Chính phủ ban hành Nghị định số 147/2024/NĐ-CP quản lý,

cung cấp, sử dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng, có hiệu lực thi hành

từ ngày 25/12/2024, Văn phòng UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đề nghị các sở, ban, ngành và UBND các huyện, thành phố nghiên cứu

Nghị định số 147/2024/NĐ-CP ngày 09/11/2024 của Chính phủ quản lý, cung cấp, sử

dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng, đăng tải trên cổng thông tin điện

tử của Chính phủ "http://www.chinhphu.vn" để tổ chức triển khai thực hiện theo

quy định./.

Nơi nhận:
- Đ/c Chủ tịch UBND tỉnh (B/c);

- Đ/c Đặng Ngọc Hậu - PCT UBND tỉnh (B/c);

- Như trên;

- VP. UBND tỉnh (LĐ, CVCK);

- Lưu: VT, KGVX, Hà.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Tuân

http://www.chinhphu.vn/

		2024-11-14T14:24:25+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T15:30:04+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T15:30:05+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T15:30:08+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-14T15:30:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!